NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

GARCIA

OLAYA

SERRANO

HERNANDEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ESTRELLA

SANCHEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

MENDOZA

COELLO

BAUTISTA

BONILLA

NAVA

MARTINEZ

RESENDIZ

RODRIGUEZ

MATIAS

HERNANDEZ

MARTINEZ

ALCANTARA

SALAZAR

OROZCO

~~—__ELAB
CP TANIA QUETZALLI

LAURA GARRIELA GABLB41201UG4 GABLS4120tMQTRNROS SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
BUMERY oA o TLLVHOY SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MARISOL BINTEMA PARA KL R DE LA FAMILIA
ANALLELY TRSNO7 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
LILIANA RORL7810053G9 RORL781005MQTDDLO4 SISTEMA MUNIGIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
LILY MARLEN ROML940820GJ7 ROML JTLO4 BITEMA BARAEL 3 DE LA FAMILLA
LIDIA GABRIELA EEHLY507315B2 EEHLE50731MQTRSDOS SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ARANZA 'MQTNRROS BUTEMA MUNICEPAL PARA EL DESARROLLO INTEGHRAL DE LA FAMILIA
KENYAMICHELLE 1 GO, NLNO? TUHTEMA AL PARA EL DE LA PAMILIA
NADIA SARAY [l 1 ac NLDAS DEETEMA MUK PARA EL DE DE LA FAMILIA

VIS GERARDO MEOLO10403F22
{0 ANTONIODE JESUS  COJPBO0S16128

BAAAG60112M43

MEOLO10403HGTNRSAB

COJP300816HQTLMDOO

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

12HQTTNLO1

BISTEMA PARA EL IMTEGHAL DU LA FAMILIA

PLANTILLA
CARGA DATOS DE PERSONAL DE HONORARIOS ASIMILADOS

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION ¥ DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL

ADMINISTRACION

MAESTRA

MAESTRA

MAESTRA

ASISTENTE EDUCATIVA

MAESTRA

ASISTENTE EDUCATIVA

MAESTRA

MAESTRA

MAESTRA

MAESTRA

ADMINISTATIVO

PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y DOCTOR

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL

LIC NHAIM JUMANJI LOPEZ FLORES
DIRECTOR GENERAL

DOCTOR

A

A

20240402

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

20240102

07:00

a7:00

07:00

o7:00

07:00

07:00

07:00

07:00

ar:00

07:00

08:00

08:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:.00

16:.00

13:30

13:00

8434

7075

7075

8715

8715

8715

16784

20000

-

8715

10000

10000

7500

10000

7500

10000

10000

10000

10000

10000

16584

18750

OSORNIO VILLALBA

BOIRECCIGN ADMINISTRATIVA

2501

2501

2501

2501

2501

2501

2501

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES



